

N. Anneberg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 71 60 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Nikolaj Anneberg Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Anneberg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 71 60 29
Stiftet: 16. april 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Anneberg Jacobsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentvirksomhed samt eje af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.400 kr. mod 58.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.583 kr. mod 36.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.400	58.765
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-8.207</u>
Driftsresultat	25.400	50.558
Andre finansielle indtægter	3.792	3.416
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.647</u>	<u>-3.162</u>
Resultat før skat	26.545	50.812
Skat af årets resultat	<u>-5.962</u>	<u>-13.948</u>
Årets resultat	20.583	36.864
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>20.583</u>	<u>36.864</u>
Disponeret i alt	20.583	36.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	75.001	75.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.001</u>	<u>75.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.001</u>	<u>75.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	131.208	99.416
Andre tilgodehavender	<u>427</u>	<u>462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.635</u>	<u>99.878</u>
Likvide beholdninger	<u>10.387</u>	<u>43.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.022</u>	<u>143.767</u>
Aktiver i alt	<u>217.023</u>	<u>218.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	108.265	87.682
Egenkapital i alt	158.265	137.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	3.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.247	49.197
Selskabsskat	3.962	13.948
Anden gæld	6.349	14.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.758	81.086
Gældsforpligtelser i alt	58.758	81.086
Passiver i alt	217.023	218.768

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	7.500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>707</u>
	<u>0</u>	<u>8.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		